Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la prestation, objet de la présente
Demande de Cotation est un (01) mois.

4. Allotissement

Les prestations consistent en un (01) seul lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de cette opération est de Trente-cinq millions (35 000 000)

FCFA TTC. '

6. Participation et origine
La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des

conditions à toutes les entreprises de droit Camerounais justifiant des capacités techniques
et financières.

7. Financement

La prestation de la présente Demande de Cotation est financée par le Budget de la

[...]

Le dossier peut être obtenu au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional

du Nord, sise au 1er étage de l'immeuble abritant la Délégation Régionale de
l'éducation de Base du Nord, Porte 103, Tel. +237 222 271 756, dès Publication du
présent Avis de Consultation, contre versement d'une somme non remboursable de
soixante-cinq mille (65 000) francs CFA, payable auprès du Receveur Régional du Nord.

11. Remise des offres.

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir au Service des Marchés à

[...]

Delivery lime
The maximum period provided by the Contracting Authority for delivery, subject of this

Quotation Request is one (01) month.

4. Allotment

The services are in one (01) single lot.

5. Estimated cost

The estimated cost of this opération is thirty five million (35,000,000) FCFA.

6. Participation and origin
Participation in this Listing Request is open on equa! terms to ail companies under

Cameroonian lawjustifying technical and lïnancial çapacities.

7. Financing
The delivery of this Request for Quotation financed by the Budget of the Northern

[...]

The file cah be obtained from the Procurement Department in the annex of the Northern

Régional Council, located on the Ist floor of the building housing the Régional Délégation of
Basic Education of the North, Gâte 103, upon publication of this Notice of Call for Tenders,
against payment of a non-refundable sum of sixty five thousand (65,000) CFA francs,
payable to the Régional Receiver of the North.

11. Submission of Bids.

Each Offer written in French or English in seven (07) coptes, including one (01) original
and six (06) copies marked as such, must reach the Procurement Service in the annex of the